会員各位
西 三 河 剣 道 連 盟

理事長　大田 義弘

　平素は当西三河剣道連盟名の行事に対し、格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて標記の件につきまして、下記のように開催することとなりました。
　ご多忙中とは思いますが、多数ご参加いただきますよう、宜しくお願い致します。

1.稽古納め

1） 日　　　時 令和　６年　１２ 月　２１ 日　（土）
剣　道 ９：００　～１０：００

居　合 １２：３０　～１３：３０

2） 会　　　場 スギ薬局知立福祉アリーナ（知立市福祉体育館）
知立市西町草刈10-5　電話：0566-82-5151

3） そ の 他 第３回西三河指導者講習会の同日開催

剣道稽古納めの後に指導者講習会を開催します。

（別紙講習会案内参照）

2.稽古始め

1） 日　　　時 令和　７ 年　１ 月　１１ 日　（土）
居　合 １３：３０　～１４：３０

剣　道 １５：００　～１６：００

2） 会　　　場 安城市スポーツセンター
安城市新田町新定41番地　電話：0566-75-3545

※ 稽古納めと稽古始めの稽古開始時間が異なりますので、

　 よく確認していただき、お間違いのないようご注意ください。

問合せ先　西三河剣道連盟事務局
　強化・審査講習委員会担当　小林　恒夫
　〒470-0224　みよし市三好町天王27-6

TEL・FAX　 0561-32-4741

携帯 090-8867-6850

令和6年11月15日

西三河剣道連盟稽古納め・稽古始めのご案内

記

＊

＊